DYWIDAG SYSTEMS International
DSI France Page 1
Version 03-2018
Système DYWI®Drill
Barres creuses
Obtenues par laminage à froid de tubes en acier.
Référence Section A
[mm²]
Limite élastique
Fyk
[kN]
Effort maximal
Ftk
[kN]
Poids
[kg/m]
Agrément
R32-210 340 160 210 2,65
R32-250 370 190 250 2,90
R32-280 410 220 280 3,20
R32-320 470 250 320 3,70
R32-360 510 280 360 4,00
R32-400 560 330 400 4,40
R38-420 660 350 420 5,15
R38-500 750 400 500 5,85
R38-550 800 450 550 6,25
R51-550 890 450 550 6,95
R51-660 970 540 660 7,65
R51-800 1150 640 800 9,00
R51-925 1225 740 925 10,00 -
T76-1300 1590 1000 1300 12,50
T76-1650 1975 1200 1650 15,50
T76-1900 2360 1500 1900 18,50
: Agrément Technique Européen ATE-12/0603 – Clouage des sols et des roches.

T76 76 HT 5083 60 136 1,80
DYWIDAG SYSTEMS International
DSI France Page 5
Version 03-2018
Système DYWI®Drill
Fourrures pour taillants
Øbarre
[mm]
Référence Type L
[mm]
Øtaillant
[mm]
Poids
[kg]
R32 32 HR 5001 R32F-R38M 50 R38 0,13
R32 32 HR 5002 R32F-R51M 50 R51 0,47
R38 38 HR 5001 R38F-R51M 50 R51 0,34
R38 38 HR 5002 R38F-T76M 80 T76 2,00
R51 51 HR 5001 R51F-T76M 80 T76 1,45
Taillants
Taillants à boutons sphériques en acier Øbarre
[mm]
Øforage

DSI France Page 9
Version 03-2018
Système DYWI®Drill
Adaptateurs & Accessoires
Adaptateur pour injection
Manchon de raccordement
Øbarre
[mm]
Adaptateur
Filetage A - filetage B
Référence L
[mm]
Poids
[kg]
R32 R32-R32 32 HR 5801 200 1,50
R32-R38 32 HR 5803 200 2,50
R32-T38 32 HR 5804 - 3,00
R32-T45 32 HR 5805 - 7,00
R38 R38-R38 38 HR 5801 200 2,30
R38-T38 38 HR 5804 - 3,00
R38-T45 38 HR 5805 - 5,00
R51 R51-T38 51 HR 5804 - 8,00
R51-R38 51 HR 5807 230 5,10
R51-T45 51 HR 58** 230 4,70
Manchon Mâle-Femelle
Øbarre
[mm]
Adaptateur